РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2023 года                                  № 75                                          х. Грузинов

О внесении изменений в постановление Администрации Грузиновского сельского поселения от 21.07.2021 г. № 38 «Развитие молодёжной политики на территории Грузиновского сельского поселения»

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Грузиновского сельского поселения от 30.11.2018г.  № 55  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грузиновского  сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы Грузиновского сельского поселения «Развитие молодёжной политики на территории Грузиновского сельского поселения» раздел «Финансовое обеспечение Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Финансовое обеспечение Муниципальной программы, в том числе:

- собственные доходы и источники финансирования дефицита бюджета поселения;

- средства, предоставленные бюджету поселения за счёт средств Морозовского района;

- средства,  предоставленные бюджету поселения за счёт средств областного бюджета;

- средства, предоставленные бюджету поселения за счёт средств федерального бюджета;

- иные внебюджетные источники
	Бюджетные ассигнования на 2021-2030 годы составляют 14,5 тыс. рублей, в том числе по годам:

- 2021 год – 0,0 тыс. рублей

- 2022 год – 0,5 тыс. рублей

- 2023 год – 0,5 тыс. рублей

- 2024 год – 0,5 тыс. рублей

- 2025 год – 0,5 тыс. рублей

- 2026 год – 0,5 тыс. рублей

- 2027 год – 3,0 тыс. рублей

- 2028 год – 3,0 тыс. рублей

- 2029 год – 3,0 тыс. рублей

- 2030 год – 3,0 тыс. рублей

- 2021 год – 0,0 тыс. рублей

- 2022 год – 0,0 тыс. рублей

- 2023 год – 0,0 тыс. рублей

- 2024 год – 0,0 тыс. рублей

- 2025 год – 0,0 тыс. рублей

- 2026 год – 0,0 тыс. рублей

- 2027 год – 0,0 тыс. рублей

- 2028 год – 0,0 тыс. рублей

- 2029 год – 0,0 тыс. рублей

- 2030 год – 0,0 тыс. рублей

- 2021 год –  0,0 тыс. рублей

- 2022 год – 0,0 тыс. рублей

- 2023 год – 0,0 тыс. рублей

- 2024 год – 0,0 тыс. рублей

- 2025 год – 0,0 тыс. рублей

- 2026 год – 0,0 тыс. рублей

- 2027 год – 0,0 тыс. рублей

- 2028 год – 0,0 тыс. рублей

- 2029 год – 0,0 тыс. рублей

- 2030 год – 0,0 тыс. рублей

- 2021 год – 0,0 тыс. рублей

- 2022 год – 0,0 тыс. рублей

- 2023 год – 0,0 тыс. рублей

- 2024 год – 0,0 тыс. рублей

- 2025 год – 0,0 тыс. рублей

- 2026 год – 0,0 тыс. рублей

- 2027 год – 0,0 тыс. рублей

- 2028 год – 0,0 тыс. рублей

- 2029 год – 0,0 тыс. рублей

- 2030 год – 0,0 тыс. рублей

- 2021 год – 0,0 тыс. рублей

- 2022 год – 0,0 тыс. рублей

- 2023 год – 0,0 тыс. рублей

- 2024 год – 0,0 тыс. рублей

- 2025 год – 0,0 тыс. рублей

- 2026 год – 0,0 тыс. рублей

- 2027 год – 0,0 тыс. рублей

- 2028 год – 0,0 тыс. рублей

- 2029 год – 0,0 тыс. рублей

- 2030 год – 0,0 тыс. рублей

1.2. В паспорте подпрограммы «Развитие молодёжной политики на территории Грузиновского сельского поселения» раздел «Финансовое обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Финансовое обеспечение подпрограммы, в том числе:

- собственные доходы и источники финансирования дефицита бюджета поселения;

- средства, предоставленные бюджету поселения за счёт средств Морозовского района;

- средства,  предоставленные бюджету поселения за счёт средств областного бюджета;

- средства, предоставленные бюджету поселения за счёт средств федерального бюджета;

- иные внебюджетные источники
	Бюджетные ассигнования на 2021-2030 годы составляют 14,5 тыс. рублей, в том числе по годам:

- 2021 год – 0,0 тыс. рублей

- 2022 год – 0,5 тыс. рублей

- 2023 год – 0,5 тыс. рублей

- 2024 год – 0,5 тыс. рублей

- 2025 год – 0,5 тыс. рублей

- 2026 год – 0,5 тыс. рублей

- 2027 год – 3,0 тыс. рублей

- 2028 год – 3,0 тыс. рублей

- 2029 год – 3,0 тыс. рублей

- 2030 год – 3,0 тыс. рублей

- 2021 год – 0,0 тыс. рублей

- 2022 год – 0,0 тыс. рублей

- 2023 год – 0,0 тыс. рублей

- 2024 год – 0,0 тыс. рублей

- 2025 год – 0,0 тыс. рублей

- 2026 год – 0,0 тыс. рублей

- 2027 год – 0,0 тыс. рублей

- 2028 год – 0,0 тыс. рублей

- 2029 год – 0,0 тыс. рублей

- 2030 год – 0,0 тыс. рублей

- 2021 год –  0,0 тыс. рублей

- 2022 год – 0,0 тыс. рублей

- 2023 год – 0,0 тыс. рублей

- 2024 год – 0,0 тыс. рублей

- 2025 год – 0,0 тыс. рублей

- 2026 год – 0,0 тыс. рублей

- 2027 год – 0,0 тыс. рублей

- 2028 год – 0,0 тыс. рублей

- 2029 год – 0,0 тыс. рублей

- 2030 год – 0,0 тыс. рублей

- 2021 год – 0,0 тыс. рублей

- 2022 год – 0,0 тыс. рублей

- 2023 год – 0,0 тыс. рублей

- 2024 год – 0,0 тыс. рублей

- 2025 год – 0,0 тыс. рублей

- 2026 год – 0,0 тыс. рублей

- 2027 год – 0,0 тыс. рублей

- 2028 год – 0,0 тыс. рублей

- 2029 год – 0,0 тыс. рублей

- 2030 год – 0,0 тыс. рублей

- 2021 год – 0,0 тыс. рублей

- 2022 год – 0,0 тыс. рублей

- 2023 год – 0,0 тыс. рублей

- 2024 год – 0,0 тыс. рублей

- 2025 год – 0,0 тыс. рублей

- 2026 год – 0,0 тыс. рублей

- 2027 год – 0,0 тыс. рублей

- 2028 год – 0,0 тыс. рублей

- 2029 год – 0,0 тыс. рублей

- 2030 год – 0,0 тыс. рублей

1.3. Приложение №3 к муниципальной программе Грузиновского сельского поселения «Развитие молодёжной политики на территории Грузиновского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

Приложение 2 к Программе

Информация

по финансовому обеспечению Муниципальной программы
	Наименование мероприятия
	Источники

финансирования
	Объём

финансирования

(всего

тыс. руб.)
	В том числе

по годам:
	Координатор/ участник

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	Муниципальная программа Грузиновского сельского поселения  «Развитие молодёжной политики на территории Грузиновского сельского поселения»

Цель: Создание благоприятных условий для успешной социализации и эффективной самореализации, конкурентоспособности молодёжи в социально-экономической сфере Грузиновского сельского поселения.

	Организация и проведение мероприятий творческой и гражданско-патриотической направленности среди молодежи, приобретение наглядной агитации

	Всего, в том числе:
	14,5
	0,0
	0,0
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,0
	0,5
	0,0
	0,5
	0,0
	3,0
	0,0
	3,0
	0,0
	3,0
	0,0

	3,0
	0,0

	Глава Администрации Грузинвоского сельского поселения

Организации, учреждения, граждане, их объединения; заинтересованные лица; общественные, некоммерческие  организации, муниципальные бюджетные учреждения,

МБУК Грузиновского сельского поселения «Грузиновский СДК»

	- за счёт средств, предоставленных бюджету поселения из федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- за счёт средств, предоставленных бюджету поселения из областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- за счёт средств, предоставленных бюджету поселения из средств Морозовского района

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- собственные доходы и источники финансирования дефицита бюджета поселения;
	14,5
	0,0
	0,0
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,0
	0,5
	0,0
	0,5
	0,0
	3,0
	0,0
	3,0
	0,0
	3,0
	0,0

	3,0
	0,0

	- за счёт других

источников (расшифровать)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещения на официальном сайте Грузиновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

 Грузиновского сельского поселения                                               А.И.Скориков
5